¶ Ter. Jam vinea nostra floruit. **¶** Vineā quippe floruit: qz sancta ecclesia p baptismū filios ad dei nouā cōuersionē pduxit: Quibus timendū ē: ne ab hereticis deprauet qz dñi quicq; fideles in nouitatē xpi regenerant: q quisq; tenerior est: eo citi; ad puritatē seducit. Florib; oīno timendū est ne nū non cōualuit: facile si ad dēte venenoso mordeat ab hoc qd nactus fuerat: euanescit. Perfecta ei queq; ala in quo se tā diu exercuit: facile nō amittit: qui a quo frequentius palato intimo q̄ dulcis sit dñs gustauit: eo constantius spon si rectitudinem tenet: et distorta fastidit. Que prosequitur

¶ Ter. Dilect; me; mihi et ego illi **¶** Ac sic diceret Dilecti mei amicitia cōstāt teneo: qz eius cōstātē beniuolētiam

Sup cantica canticorū. Ca. ij.

erga me sentio: quia dum ei⁹ familiaritatē benignā habeo
duri est quod ei aduersum inimicos latrantes audio: & dū
in eius assiduitate qualis sit video: si quid erroris proferun
tur aduersarij a veritate q̄ in eius visione cognoui non re
cedo. De quo bene sequitur.

¶ **Tertius.** Qui pascitur inter lilia: donec aspiret dies: & in
clinatur vmbre. ¶ **Quid** p lilia: nisi munde ase designant
Que dum castitatis candorez retinent: per bone fame opi
nionē primis quibusq; suauiter olent. Inter lilia sponsus
ergo pascitur: quia proculdubio aiarum castitate delecta
tur que et in se mūdiciā carnis cōferuāt: & p nitidas cogita
tiones coram eo placent: & extra primis quasi odoris sus
tatem donant. Dies vero aspirabit: et vmbre inclinabun
tur. quando vita eterna apparebit: & presens vita finietur.
Dic quippe nox est ibi dies erit: quia hic in visione verita
tis caligamus: vbi deus ipse tota veritas mentibus eluce
bat. Ad hanc posus dies sancte ase enituntur: vt pueniāt
propter hanc iusticiam illibatam: inq̄tum possunt conser
uant: et quia sine christo nihil possunt elus familiaritatem
desiderant. Quarum dum mentem considerat: prope est
benignus et adiuuat: et quo amplius proficiunt familiari⁹
semper amat: donec finitis tenebris mundi ad vite eterne
lucem perfectas educat. Quam lucem quia valde desides
rant: eamq; cum dominus ad iudicium venerit: videndam
esse putant. Idcirco cum desiderio dicunt.

¶ **Text⁹.** Reuertere: similis esto capree: hinnuloq; ceruo
rum super montes bethel. ¶ **A nobis dilectus** corporali
ter tunc abijt: quando post resurrectionem in celum ascen
dit. Tunc autem reuertetur quando in fine mundi resuscita
tis corporibus hominū in iudicio manifestabitur
Qui vere similis capree & hinnulo ceruorum apparebit: q̄
in carne nostra veniens ad iudicium omnibus se mōstrabit
per capream enim que mundum est animal ecclesia desis
gnatur que dum in celestibus mente habitat: quasi in mōti
bus pascitur: per ceruos autem quid aliud q̄ patres anti
qui designatur ex quorum carne christus natus: quasi hū
nulus ceruorum mundo est presentatus. Bethel autem do
mus dei interpretatur: que bene ecclesia dei dicitur: q̄ in
bb. iij.